АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_____________                                                                                                              №_____- п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденную постановлением от 20.10.2014  № 2548-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава Невьянского городского округа, подпунктом 1 пункта 20 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п          «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2548-п          «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Невьянского городского округа до         2021 года» (далее муниципальная программа):
1.1. строку 6 Паспорта муниципальной программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Невьянского городского округа до 2021 года» изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации

	ВСЕГО:
757968,01 тыс. рублей
в том числе:
2015 год - 106 028,80 тыс. рублей,
2016 год – 107515,81 тыс. рублей,
2017 год – 111330,75 тыс. рублей,
2018 год – 112106,65 тыс. рублей,
2019 год – 106699,91 тыс. рублей,
2020 год – 106911,01 тыс. рублей,
2021 год – 107375,08 тыс. рублей
из них:
федеральный бюджет
124245,50 тыс. рублей
в том числе:
2015 год - 15 337,00 тыс. рублей,
2016 год - 18014,70 тыс. рублей,
2017 год – 18414,80 тыс. рублей,
2018 год -  18125,00 тыс. рублей,
2019 год – 18118,00 тыс. рублей,
2020 год - 18118,00 тыс. рублей,
2021 год - 18118,00 тыс. рублей

областной бюджет
568474,00 тыс. рублей
в том числе:
2015 год - 82 652,00 тыс. рублей,
2016 год – 81855,00 тыс. рублей,
2017 год – 84130,00 тыс. рублей,
2018 год – 84130,00 тыс. рублей,
2019 год – 78569,00 тыс. рублей,
2020 год - 78569,00 тыс. рублей,
2021 год - 78569,00 тыс. рублей
местный бюджет
65248,51 тыс. рублей
в том числе:
2015 год - 8 039,80 тыс. рублей,
2016 год – 7646, 11 тыс. рублей,
2017 год – 8785,95 тыс. рублей,
2018 год – 9851,65 тыс. рублей,
2019 год – 10012,91 тыс. рублей,
2020 год – 10224,01 тыс. рублей,
2021 год – 10688,08 тыс. рублей
Подпрограмма 1. «Дополнительные меры социальной поддержки населения Невьянского городского округа на 2015 – 2021 годы»:
Всего:
65248,51 тыс. рублей
2015 год – 8 039, 80 тыс. рублей;
2016 год – 7646,11 тыс. рублей;
2017 год – 8785,95 тыс. рублей;
2018 год – 9851,65 тыс. рублей;
2019 год – 10012,91 тыс. рублей;
2020 год – 10224,01 тыс. рублей;
2021 год – 10688,08 тыс. рублей.

Подпрограмма 2. «Адресная поддержка населения Невьянского городского округа на 2015 – 2021 годы»:
Всего:
692719,50 тыс. рублей
2015 год – 97 989, 00 тыс. рублей;
2016 год – 99869,70 тыс. рублей;
2017 год –102544,80 тыс. рублей;
2018 год – 102255,00 тыс. рублей;
2019 год – 96687,00 тыс. рублей;
2020 год –96687,00 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]2021 год – 96687,00 тыс. рублей.

1.2. приложение № 2 к муниципальной программе  «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Невьянского городского округа до 2021 года» изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Невьянского городского округа С.Л. Делидова
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава городского округа                                                                         А.А. Берчук
СОГЛАСОВАНИЕ
Постановления администрации Невьянского городского округа

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденную постановлением от 20.10.2014  № 2548-п

	          Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности,
экономики и финансов
	Балашов А.М.

	Заведующий  юридическим отделом администрации Невьянского городского округа
	Ланцова О.И.

	И.о. управляющего делами администрации Невьянского городского округа
	Чебыкина О.Б.

	Заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа
	Тамакулова Т.В.

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру
	Дата__05.04.2017_ ____.  ______________
                                                                 (подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1. Хазанов Сергей Дмитриевич
2. Новоселова Наталья Валерьевна
3. Берг Людмила Николаевна
4. Урало-Сибирская коллегия адвокатов Свердловской области

Дата__________05.04.2017__. _________
                                                                 (подпись исполнителя)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

(место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Дата__________________. _________
                                                                                         (подпись)

	 Оценка регулирующего воздействия: ______________
Дата________________

______________________________
     Подпись исполнителя

	Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа
	Заключение:

Дата _____________________

Ф.И.О ____________________

___________________________  (подпись)

Постановление разослать: Д-2,  УД,  ФУ-1, ОБУ-1, ЮО-2, ОЭТиБО-1
Исполнитель: Специалист управления делами,  4-25-08
                        Жданова Виктория Александровна                       дата, подпись

image1.wmf

oleObject1.bin